

# Årsredovisning

# Leif Erlandsson Konsult AB

Org.nr 556766-4874

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Leif Erlandsson, Styrelseledamot

2023-06-15

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Leif Erlandsson Konsult AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva affärsutveckling i form av konsultverksamhet och deläggande i bolag.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året löpande haft konsultuppdrag vilket gör att omsättningen ökat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 649	103	105	141
Resultat efter finansiella poster	1 247	-249	477	-38
Balansomslutning	3 180	1 993	2 260	1 799
Soliditet (%)	86	89	90	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 923 236	-248 718	<b>1 774 518</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-248 718	248 718	<b>0</b>
Årets resultat			702 499	<b>702 499</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 674 518</b>	<b>702 499</b>	<b>2 477 017</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 674 518
årets vinst	702 499
	<b>2 377 017</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 377 017
	<b>2 377 017</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 649 167	103 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 649 167</b>	<b>103 200</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-252 865	-153 373
Personalkostnader		-19 850	-30 647
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-272 715</b>	<b>-184 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 376 452</b>	<b>-80 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 000	-29 112
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 006	1 200
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-138 918	-138 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 902	-1 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-129 814</b>	<b>-167 898</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 246 638</b>	<b>-248 718</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-335 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>911 638</b>	<b>-248 718</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 139	0
<b>Årets resultat</b>		<b>702 499</b>	<b>-248 718</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 378	21 378
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 378</b>	<b>21 378</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	956 983
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 198 663	186 848
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 198 663</b>	<b>1 143 831</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 220 041</b>	<b>1 165 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 588	116 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 588</b>	<b>116 875</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 254 432	660 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 254 432</b>	<b>660 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 327	51 260
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>577 327</b>	<b>51 260</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 960 347</b>	<b>828 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 180 388</b>	<b>1 993 344</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 674 518	1 923 236
Årets resultat		702 499	-248 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 377 017</b>	<b>1 674 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 477 017</b>	<b>1 774 518</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		335 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>335 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 912	10 115
Skatteskulder		117 762	21 925
Övriga skulder		213 997	164 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 700	22 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 371</b>	<b>218 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 180 388</b>	<b>1 993 344</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 378	21 378
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 378</b>	<b>21 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 378</b>	<b>21 378</b>

Inventarien är ej avskrivningsbar

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	956 983	832 183
Inköp	0	124 800
Omklassificeringar	-956 983	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>956 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>956 983</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	325 766	378 597
Inköp	216 225	4 529
Försäljningar	-22 475	-57 360
Omklassificeringar	956 983	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 476 499</b>	<b>325 766</b>
Ingående nedskrivningar	-138 918	0
Årets nedskrivningar	-138 918	-138 918
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-277 836</b>	<b>-138 918</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 198 663</b>	<b>186 848</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2022	335 000	0
	<b>335 000</b>	<b>0</b>

Linköping 2023-06-14

*Leif Erlandsson*  
Leif Erlandsson